А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

город Ж уков

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Жуков

ОТ «

О выделении площадки для
проведения мероприятий в целях
решения задач в сфере национальной
политики

В соответствии со Стратегией государственной национальной политики Рос
сийской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Рос
сийской Федерации от 19.12.2012г. №1666, п.3.1 Плана мероприятий по реализации в
2018-2025 годах на территории городского поселения город Жуков Стратегии госу
дарственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года,
утвержденного постановлением администрации ГП г.Жуков от 22.11.2017г. №518,

1. Выделить зрительный зал городского дома культуры ГАУКС «Возрождение»
(г.Жуков, ул.Гурьянова, д.2) для проведения мероприятий в целях решения задач в
сфере национальной политики на территории городского поселения город Жуков.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

О.В. Ким